
Proposta N. 1031

DETERMINA
N. 824 DEL 26/04/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Caldarella Matilde

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO 
VICENTINO – VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. 
APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE



Pagina 2 di 8   
                      
Proposta N. 1031 

DETERMINA N. 824 DEL 26/04/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO VICENTINO 
– VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. APPROVAZIONE DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso che:

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 57/174362 del 19/12/2017, unitamente al 
bilancio di previsione 2018/2020, è stato approvato il programma triennale dei lavori 
pubblici 2018-2020 ed è stato definito l’elenco annuale dei lavori, prevedendo la cifra di 
euro 400.000,00 per lo svolgimento del Bilancio Partecipativo;

 con deliberazione n.229 del 2017 la Giunta Comunale, ex art. 5, comma 2 de il  
“Regolamento per la disciplina del Bilancio partecipativo del Comune di Vicenza” ha 
definito il limite minimo e massimo di spesa di ciascun progetto ed i tempi di svolgimento 
del processo partecipativo;

 a seguito dello svolgimento delle attività utili alla presentazione delle idee progettuali da 
parte dei cittadini, sono state accolte 21 proposte di progetto, mentre quelle ammesse al 
voto dopo il vaglio tecnico sono state 19, tra queste, “ApiediperBertesinainsicurezza”, 
presentato dalla parrocchia di Bertesina, ha attenuto, insieme a “Handy… amo: sport e 
gioco. Vicenza accessibile”, il maggior numero di voti  (1607 voti) per l’importo di euro 
150.000,00;

 la Giunta Comunale con la direttiva n. 175 del 8/5/2018 ha preso atto dei risultati della 
votazione e definito i progetti relativi al bilancio partecipativo, difatti con determina n.2006 
del 05/10/2018, è stato affidato l’incarico della progettazione definitiva dei lavori relativi al 
progetto “ApiediperBertesinainsicurezza” all’ing. Tiziana Ambrosi Via Dian 40 – Vicenza – 
CF MBRTZN78M69G812B – P. IVA 03309340242, di Vicenza, la quale ha offerto il ribasso 
del 57%, corrispondente all’importo di € 1.467,78 + INARCASSA + IVA;

 da parte dell’Amministrazione comunale è stato ritenuto opportuno, alla luce dl progetto di 
cui trattasi, nell'ambito del Piano Comunale delle Opere pubbliche 2018, ampliare 
l'intervento di messa in sicurezza del transito ciclabile e pedonale lungo Strada di Bertesina 
e strada del Quintarello, fino al confine comunale con Quinto Vicentino, realizzando così un 
collegamento di ambito sovra comunale a completa implementazione dell'asse portante N. 
9 ciclovia Quinto Vicentino – Vicenza Centro, previsto dal Piano Urbano della Mobilità 
(PUM)

 con determina 2296 del 12/11/2018 è stata approvata l'estensione dell'incarico, affidato 
all'ing. Tiziana Ambrosi di Vicenza, anche per la redazione della progettazione definitiva e 
della valutazione di compatibilità idraulica dei lavori;

 con deliberazione di Giunta comunale n. 205 del 05/12/2018 è stato approvato il progetto 
definitivo denominato “Apiedinsicurezzaperbertesina e collegamento di ambito 
sovracomunale asse portante n.9 ciclovia Quinto Vicentino – Vicenza Centro (PUM) e con 



Pagina 3 di 8   
                      
Proposta N. 1031 

DETERMINA N. 824 DEL 26/04/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO VICENTINO 
– VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. APPROVAZIONE DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

determina dirigenziale n. 448 del 07/03/2019 è stato affidato l’incarico, per l’indagine 
geologica, geotecnica, geosismica ed ambientale per un importo di € 4.181,18;

 con determina n. 554 del 21/03/2019 sono stati assegnati la progettazione esecutiva, la 
direzione lavori, contabilità, certificato di regolare esecuzione e coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione per un importo di € 14.336,28 
(INARCASSA ed IVA comprese);

 con determinazione dirigenziale n. 2037 del 08/11/2019 è stato approvato il progetto 
esecutivo dei lavori di cui sopra per un importo di € 550.000,00 (IVA compresa) a carico del 
Comune di Vicenza;

 con determinazione dirigenziale n. 365 del 28/02/2020 sono stati aggiudicati, sulla base dei 
verbali redatti dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante, PGN 
18661/2020, alla ditta ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL, p.iva 05015840266  di 
Villorba (TV), i lavori relativi al progetto di cui sopra con un ribasso offerto del 15,684% 
sull’importo a base d’asta di € 401.000,00. per il prezzo di € 347.107,16 (compresi gli oneri 
per la sicurezza pari ad € 9.000,00) + IVA 10% e, simultaneamente è stato approvato il 
Quadro economico di spesa;

 con determinazione n. 771 del 12/05/2020 è stato affidato, ai sensi dell'art. 36 comma 2 
lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., lo spostamento di un impianto dell’acquedotto presente 
sul sedime, in cui si andrà a realizzare la rotatoria tra strada di Ospedaletto e strada di 
Bertesina all’interno del progetto de quo alla ditta VIAcqua spa, P. IVA 03196760247 di 
Vicenza, per l'importo di € 5.129,11 + IVA 10% alle condizioni dell'offerta acquisita al PGN. 
64091/2019 - CIG Z432DBA456;

 con determinazione n. 1243 del 24/07/2020 sono stati affidati, ai sensi dell'art. 36 comma 2 
lett. a) del D. Lgs. 50/2016, alla ditta “GE.CO Srl”,  P.IVA 00313810111, con sede in 
Roveredo in Piano (PN) lo smaltimento dei rifiuti contenente frammenti di amianto e la 
rimozione della restante parte ancora da rimuovere mediante scavo selettivo, trasporto e 
smaltimento in discarica autorizzata rinvenuti nell’area di cantiere per la realizzazione di 
una rotatoria all’intersezione tra Strada di Bertesina e Strada di Ospedaletto, per l’‘importo 
di €.29.268,72 oltre IVA, pari al ribasso offerto del 17,32% sull’importo a base di gara;

 con determinazione dirigenziale n. 2112 del 19/11/2020 è stata approvata la 
documentazione tecnica di modifica al progetto acquisita agli atti con il PGN 156401 del 
19/10/2020 dal tecnico incaricato ing. Tiziana Ambrosi composta dalla relazione illustrativa 
e tavola progettuale di “variazione soluzione progettuale tratto B”, senza maggiori oneri per 
la realizzazione;

 con determinazione dirigenziale n. 1099 del 03/06/2021 è stato deciso di affidare, ai sensi 
dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., all’impresa “ARGO COSTRUZIONI 
E RESTAURI S.R.L”, p.iva 05015840266 con sede in Villorba (TV), gli ulteriori lavori 



Pagina 4 di 8   
                      
Proposta N. 1031 

DETERMINA N. 824 DEL 26/04/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO VICENTINO 
– VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. APPROVAZIONE DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

aggiuntivi per la protezione delle aree private, realizzazione di interventi di messa in 
sicurezza stradale relativi al progetto in oggetto per l’importo di €. 20.143,00 oltre a €. 5.000 
per oneri della sicurezza + IVA al 10% - CIG.Z0A3151AA2;

 con determinazione dirigenziale n. 1077 del 12/05/2022, è stata approvata la spesa di 
€55.000,00 quale importo totale per l’indennità di espropriazione per l'acquisizione delle 
unità immobiliari necessarie alla realizzazione all’opera pubblica de quo (imp. codice 
131815 cap. 1400202 “PROGETTO PARTECIPATIVO PATRIMONIO COMUNALE” del 
Bilancio di esercizio 2022);

 con determinazione dirigenziale n. 3128 del 29/12/2022, essendo stato approvato 
approvato, ex art. 26 del D.L. 50/2022 “Disposizioni urgenti in materia di appalti pubblici di 
lavori”, l’adeguamento dei prezzi in deroga alle specifiche clausole contrattuali dei lavori 
relativi al progetto di cui sopra, è stato adeguato l’importo di € 70.703,22 oltre IVA al 10%, 
per complessivi € 77.773,54 (IVA compresa), spettanti alla ditta affidataria con la cifra di € 
20.836,57 e la restante parte con risorse proprie;

 con determinazione dirigenziale n. 400 del 20/02/2023 è stato deciso di affidare l’incarico 
professionale per i frazionamenti al Catasto Terreni del progetto in oggetto al Geometra 
Michele Lazzari di Thiene (VI) che si è reso disponibile ad eseguire l’incarico entro i tempi 
richiesti, presentando un preventivo di spesa per un importo di € 2.800,00 (esclusa Cassa 
Previdenziale 5% - esente IVA) alle condizioni dell’offerta acquisita agli atti al PGN 24651 
del 13/02/2023;

 con determinazione dirigenziale n. 1980 del 24/08/2023 sono stati affidati, ai sensi 
dell’art.50, comma 1 lettera a) del D. Lgs.36/2023, i lavori di modifica allacciamento alla 
rete del gas naturale in strada Quintarello a V-Reti S.p.a. P. iva: 03178060236, con sede in 
Vicenza, per l’importo di € 653,47 +  22% IVA;

 con determinazione dirigenziale n. 2605 del 10/11/2023 è stata approvata la quota degli 
incentivi tecnici, pari al 2% sull’importo dei lavori relativi al progetto de quo pari a € 
8.200,00 (di cui € 6.560,00 ex art.113, comma 3 ed € 1.640,00 ex art.113 comma 4 del 
D.Lgs.50/2016 e smi);

 con determinazione n, 377 del 01.03.2024, a seguito di mero errore materiale, è stato 
approvato, in seconda battuta, un nuovo quadro economico che permette di rientrante 
nell’importo complessivamente vincolato con la determinazione dirigenziale n. 1077 del 
12/05/2022 citata in premessa, riportando la suddetta somma nella disponibilità di progetto, 
somma che altresì risulta complessivamente vincolata con la con determinazione 
dirigenziale n. 2037 del 08/11/2019 citata in premessa;

 con determinazione dirigenziale n. 417 del 07/03/2024 è stata approvata, ex art. 106 c. 1 l. 
c) e c. 7) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., la perizia suppletiva e di modifica al contratto 
originario dei lavori relativi al progetto in oggetto che non apporta alcuna modifica 



Pagina 5 di 8   
                      
Proposta N. 1031 

DETERMINA N. 824 DEL 26/04/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO VICENTINO 
– VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. APPROVAZIONE DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

all'importo del contratto e lascia inalterato l’importo di progetto e contestuale 
riconoscimento dell’importo di perizia al professionista incaricato della Direzione Lavori Ing. 
Tiziana Ambrosi,  CF MBRTZN78M69G812B – P. IVA 03309340242, di Vicenza (VI) per € 
2.600,00 oneri previdenziali compresi (IVA non applicabile), oltre che confermare all 
impresa ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL, p.iva 05015840266  di Villorba (TV), le 
stesse condizioni e prezzi del contratto principale oltre a n. 5 nuovi prezzi, senza alcuna 
variazione rispetto all'importo dell’importo complessivo di contratto;

 con determinazione dirigenziale n.434 del 08.03.2024 è stato affidato, ex art.50, c. 1 l. a) 
del D.Lgs.36/2023, i lavori  del progetto in esame alla ditta ARGO COSTRUZIONI E 
RESTAURI SRL Via Amendola 10 Villorba (TV) – C.F./P.IVA 05015840266, per l’importo di 
€ 15.500,00 (compreso oneri per la sicurezza) + IVA 10%, complessivamente € 17.050,00.

Considerato che i lavori sono stati dichiarati ultimati con relazione sul conto finale e certificato di 
regolare esecuzione, entro il termine contrattuale ad esclusione di limitate lavorazioni di lieve entità 
non
pregiudicanti la sicurezza e funzionalità dell’opera, dal Direttore dei lavori ing. Tiziana Ambrosi e 
dal RUP, dott. Marco Giovanni Bonafede  il 15.03.2024. Rilevato, inoltre che è stato confermato 
l'ammontare dei lavori contabilizzati al netto nel conto finale, pari a € 347.094,26, inferiore, per un 
importo di € 12,90 all’importo contrattuale di € 347.107,16 che si può liquidare all'impresa 
esecutrice, si rende, pertanto, necessario provvedere all’approvazione del certificato di regolare 
esecuzione dei lavori in argomento.

Tutto ciò premesso;
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);



Pagina 6 di 8   
                      
Proposta N. 1031 

DETERMINA N. 824 DEL 26/04/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO VICENTINO 
– VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. APPROVAZIONE DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare la relazione sul conto finale e il certificato di regolare esecuzione del 
15.03.2024, allegati al presente atto e sottoscritti dal direttore dei lavori Ing. Tiziana 
Ambrosi e dal RUP, dott. Marco Giovanni Bonafede, per Il progetto esecutivo dell’intervento 
“APIEDINSICUREZZAPERBERTESINA E COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA 
COMUNALE – ASSE PORTANTE N. 9 CICLOVIA QUINTO VICENINO – VICENZA 
CENTRO (PUM)”dall’impresa AMCPS S.r.l. CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09” ;

2. di dare atto che, sulla base dello stato finale e della contabilità dei lavori, può essere 
liquidato il credito residuo alla ditta Argo Costruzioni e Restauri C.F./P.IVA 05015840266, 
con sede a Villorba (TV) per l’importo di € 1.735,47, rientrante nella spesa complessiva 
impegnata con la determinazione dirigenziale n. 365 del 28/02/2020 richiamata in 
premessa;

3. di procedere allo svincolo dalla garanzia fidejussoria stipulata mediante polizza n. 
IM000022859 emessa a Bucarest il 12/03/2023 da City Insurance Compagnia di 
Assicurazioni e Riassicurazioni, Intermediario NDI Insurance and Reinsurance Brokers, fino 
alla concorrenza di 21.776,12 euro che la S.A. nella persona dell’Arch. D’Amato, ha 
accettato attestandone la conformità alle prescrizioni di legge e capitolato a garanzia della 
regolare esecuzione dei lavori;

4. di dare atto che la ditta ditta Argo Costruzioni e Restauri C.F./P.IVA 05015840266, 
ai sensi dell’art. 103 comma 6 del D. Lgs 50/2016 ha presentato polizza fidejussoria (per la 
rata di saldo) n. 1027456949 emessa il 23.04.2024 dalla ditta Argo Costruzioni e Restauri 
C.F./P.IVA 05015840266, fino alla concorrenza di € 1.824,00 
(MILLEOTTOCENTOVENTIQUATTRO/00), che la stazione appaltante come sopra 



Pagina 7 di 8   
                      
Proposta N. 1031 

DETERMINA N. 824 DEL 26/04/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO VICENTINO 
– VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. APPROVAZIONE DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

rappresentata, ha accettato attestandone la conformità alle prescrizioni di legge, acquisita a 
con nota PGN 68388 del 24/04/2024;

5. di attestare che non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 
1, 147-quinquies del T.U.E.L., D.Lgs. 267/2000 e dei principi contabili;

6. di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 32, comma 1 della legge n. 
190/2012, secondo quanto previsto dall'art. 37 della legge n. 33/2013 e dall’art. 29 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del Comune di Vicenza.

  
 



Pagina 8 di 8   
                      
Proposta N. 1031 

DETERMINA N. 824 DEL 26/04/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  STRADE - PROGETTO PARTECIPATO 2018 “APIEDIPERBERTESINAINSICUREZZA” E 
COLLEGAMENTO DI AMBITO SOVRA COMUNALE ASSE PORTANTE 9 CICLOVIA QUINTO VICENTINO 
– VICENZA CENTRO (PUM). CUP: B31B18000040004 - CIG: 8091992B09””. APPROVAZIONE DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
26/04/2024 da Marco Giovanni  Bonafede con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CARLO ANDRIOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


